
 

 

 

 

 

                                                   

 

                                     

 

   

 

 

マジックショーとフラダンスでお祝いしました 

 

問い合わせ先（ 濵田 ） 

ほのか・八代 

 ☎ ０９６５－３０－０１３１ 

PC Eメール：j0hono-y@greencoop.or.jp 

 

          

 

 

2015 年 2 月 14 日 

 

   

 

 
 

１０月 １日（火） 誕生会 

１０月１０日（木） サロン（イントロクイズ大会＆脳トレ体操） 

１０月１９日（土） 誕生会 

１０月     ドライブコスモス見物 

１０月 訪問美容 

 

 

  敬老会 

        介護報酬改定について 

消費税増税に伴い、介護報酬も１０月から改定になります。 

ご家族の皆様には、個別にご連絡いたします。 

よろしくお願いいたします。 

 
暑さ寒さも彼岸までと申しますが、暑さもおさまり涼しくなってまいりました。

ほのかの畑には彼岸花が咲き始めました。十五夜には、すすきと季節の野菜や果物

を飾り、皆さんと月見団子を作り楽しく過ごされています。 

 

 今 後 の 予 定 

敬 老 会 


